
563817-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 563817-2024 - Wyniki

Polska – Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego) – Sprzedaż, 
dostawa, instalacja oraz uruchomienie fabrycznie nowego systemu do zamrażania 
wysokociśnieniowego wraz z systemem do freeze substitution KPO1
OJ S 183/2024 19/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie
E-mail: przetargi@iimcb.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie fabrycznie nowego systemu do 
zamrażania wysokociśnieniowego wraz z systemem do freeze substitution KPO1
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie 
fabrycznie nowego systemu do zamrażania wysokociśnieniowego wraz z system do freeze 
substitution oraz przeprowadzeniem szkolenia dla przedstawicieli Zamawiającego. W 
szczególności przedmiot zamówienia obejmuje: 1.1. Dostawę urządzenia do zamrażania 
wysokociśnieniowego o wyspecyfikowanych parametrach. 1.2. Dostawę dedykowanego 
urządzenia do przeprowadzenia procesu tzw. freeze substitution. 1.3. Przeprowadzenie 
pełnego dwudniowego szkolenia z obsługi urządzeń dla przedstawicieli Zamawiającego. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ („OPZ”). 
Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 1130596b-ee81-4a9c-a900-b010b4989579
Poprzednie ogłoszenie: 372159-2024
Wewnętrzny identyfikator: ADZ.261.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Ofertę stanowi formularz wypełniony według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ z zastrzeżeniem wymagań określonych w rozdziale XII 
SWZ. 2. Wykaz dokumentów składanych wraz z ofertą oraz dokumentów składanych na 
wezwanie Zamawiającego został wskazany w Rozdziale VI SWZ. 3. Szczegółowe informacje 
dotyczące zamówienia, w tym Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z 
załącznikami znajdują się na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80511000 Usługi szkolenia personelu

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/563817-2024
mailto:przetargi@iimcb.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb


563817-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

Adres pocztowy: ul. Księcia Trojdena 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-109
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 200 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - przetarg nieograniczony - 
wartość zamówienia przekracza progi unijne - art. 132 ustawy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie fabrycznie nowego systemu do 
zamrażania wysokociśnieniowego wraz z systemem do freeze substitution KPO1
Opis: 1. . Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie 
fabrycznie nowego systemu do zamrażania wysokociśnieniowego wraz z system do freeze 
substitution oraz przeprowadzeniem szkolenia dla przedstawicieli Zamawiającego. W 
szczególności przedmiot zamówienia obejmuje: 1.1. Dostawę urządzenia do zamrażania 
wysokociśnieniowego o wyspecyfikowanych parametrach. 1.2. Dostawę dedykowanego 
urządzenia do przeprowadzenia procesu tzw. freeze substitution. 1.3. Przeprowadzenie 
pełnego dwudniowego szkolenia z obsługi urządzeń dla przedstawicieli Zamawiającego. 2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ („OPZ”). 
Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ADZ.261.12.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80511000 Usługi szkolenia personelu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księcia Trojdena 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-109
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 27/08/2024
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



563817-2024 Page 3/7

5.1.10.

Informacje dodatkowe: UWAGA! Zamawiający na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, wykluczy z postępowania o zamówienie Wykonawcę: 1.1.wymienionego w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającą o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę; 1.2.którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124) o przeciwdziałaniu 
praniu pieniędzy oraz finansowaniu jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającą o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę; 1.3.którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 
37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 120) o rachunkowości jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającą o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę. 2. Zamawiający, na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 
wykluczy z postępowania o zamówienie: 2.1. obywateli rosyjskich, osoby fizyczne lub prawne, 
podmioty lub organy z siedzibą w Rosji; 2.2.osoby prawne, podmioty lub organy, do których 
prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub 
osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 2.3.osoby fizyczne 
lub prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem: 2.3.1.obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji lub 
2.3.2.osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, 2.4.którego którykolwiek podwykonawca, 
dostawca lub podmiot, na którego zdolności wykonawca polega, należy do którejkolwiek z 
kategorii podmiotów wymienionych w punktach 8.1-8.3 powyżej; jeśli jednocześnie 
odpowiednio na tego podwykonawcę, dostawcę lub podmiot, na którego zdolności 
Wykonawca polega, przypada ponad 10 % wartości zamówienia, a Wykonawca nie zastąpi, w 
terminie określonym przez Zamawiającego, odpowiednio tego podwykonawcy, dostawcy lub 
podmiotu, na którego zdolności Wykonawca polega, odpowiednio innym podwykonawcą, 
dostawcą lub podmiotem, na którego zdolności Wykonawca polega.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: KRYTERIUM WAGA Nr 1 – Cena brutto 60,00 % Nr 2 - Możliwość rozbudowy 
urządzenia HPF o dedykowany system do stymulacji świetlnej lub elektrycznej badanego 
materiału - 20,00 % Nr 3 – Termin realizacji 20,00 % 1. Ocena ofert zostanie przeprowadzona 
wyłącznie w oparciu o przedstawione powyżej kryteria. 2. W przypadku niepodania przez 
Wykonawcę w ofercie ceny, Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy. 3. W przypadku nie 
podania w treści oferty parametrów niezbędnych do przyznania punktów w zakresie kryterium 
nr 2 i 3 zostanie przyznana punktacja właściwa dla spełniania minimalnych wymagań 



563817-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

określonych w OPZ. 4. Punkty będą liczone z dokładnością do dwóch (2) miejsc po przecinku, 
stosując powszechne zasady zaokrąglania. szczegółowe informacje dotyczące sposobu 
przyznania punktów w ramach kryterium oceny ofert znajdują się w SWZ.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub w terminie 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny. Wykonawcy lub innemu 
podmiotowi, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Międzynarodowy 
Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja realizująca płatność: Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej 
w Warszawie
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 705 754,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PIK Instruments Spółką z o.o.,
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta PIK Instruments Spółką z o.o.,
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 705 754,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie



563817-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: AD.022.54.2024
Data wyboru zwycięzcy: 09/08/2024
Data zawarcia umowy: 27/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: 
Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności
Więcej informacji na temat funduszy UE: Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę 
potencjału badawczego Schemat A: Infrastruktura badawcza – przedsięwzięcia z Polskiej 
Mapy Infrastruktury Badawczej (PMIB), projekt Infrastruktura Badawcza Molekuł i Komórek 
(IBMiK)”

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: CryoCapCell

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 705 754,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 705 754,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie
Numer rejestracyjny: 5262278704
Adres pocztowy: ul. Ks. Trojdena 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-109
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@iimcb.gov.pl
Telefon: 225970700
Adres strony internetowej: http://www.iimcb.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002

mailto:przetargi@iimcb.gov.pl
http://www.iimcb.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb
https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb


563817-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: PIK Instruments Spółką z o.o.,
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 368854010
Adres pocztowy: ul. Okulickiego 5F  
Miejscowość: Piaseczno
Kod pocztowy: 05-500
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Telefon: 22 726-74-96
Adres strony internetowej: www.pik-instruments.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: CryoCapCell
Numer rejestracyjny: FR24 794089243
Adres pocztowy: 311 rue des Forges - Chaillé – 17700 - Saint-Georges du Bois 
Miejscowość: Aubiere
Kod pocztowy: 63170
Podpodział krajowy (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Kraj: Francja
Telefon: 22 726-74-96
Adres strony internetowej: www.Cryocapcell.com
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.Cryocapcell.com
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
http://www.pik-instruments.pl
http://www.Cryocapcell.com
http://www.Cryocapcell.com


563817-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 57e8390f-c8cb-45bb-b751-256d3563dca9 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 08:53:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 563817-2024
Numer wydania Dz.U. S: 183/2024
Data publikacji: 19/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-18T22:02:41+0000




